Edição 257 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
REPUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 023/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO . . . . . . . . .

Certificação Digital: SHCEHB7J-OF2RQUCB-DXK8NPMQ-4XCWVE7Q
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Angical torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO nº
010/2022 – Processo Administrativo nº 115, sobre critério de menor preço por Item, cujo objeto é Contratação de empresa
especializada para fornecimento parcelado de material de expediente destinados a atender as necessidades de todas as
unidades administrativas da cidade de Angical, que acontecerá a sessão no dia 24 de março de 2022, às 13h00min (treze horas).
O edital estará disponível nos sites www.bll.org.br e www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo
Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA,
09 de março de 2022. Neila Ferreira Bezerra dos Santos - Pregoeira.

Edição 257 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: SHCEHB7J-OF2RQUCB-DXK8NPMQ-4XCWVE7Q
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 257 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 4

REPUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃON° 023/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Certificação Digital: SHCEHB7J-OF2RQUCB-DXK8NPMQ-4XCWVE7Q
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 257 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: SHCEHB7J-OF2RQUCB-DXK8NPMQ-4XCWVE7Q
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	EDITAL
	REPUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 023/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2022-03-10T16:31:12-0300